
Golfsuisse Calendrier des tournois - Résultats

Brut Elites
Rang Nom Club Exact Hcp Playing Hcp Total 

1 1 Emery, Jérôme  Crans-sur-Sierre   3,7 3 30

 2 Reverberi, Francois  Crans-sur-Sierre   1,0 0 29

 * Pache, Barnabé  Crans-sur-Sierre   8,0 8 29

 4 Forcen, Hector  Crans-sur-Sierre   11,0 12 26

 5 Emery, Charles-Henri  Crans-sur-Sierre   10,4 11 25

 * Cordonier, Patrice  Crans-sur-Sierre   13,1 14 25

 7 Emery, Gabriel  Crans-sur-Sierre   16,7 19 23

 8 Bonvin, Jean-Yves  Crans-sur-Sierre   13,4 15 22

 9 Rey, Loïc Crans-sur-Sierre   16,8 19 21

 * Bestenheider, Xavier  Crans-sur-Sierre   10,9 12 21

 11 Emery, Philippe Gérard  Crans-sur-Sierre   14,1 16 20

 12 Viscolo, Alain  Crans-sur-Sierre   16,7 19 19

 * Besse, Roger  Crans-sur-Sierre   17,2 19 19

 14 Lamon, Denis-Clovis  Crans-sur-Sierre   12,6 14 17

 15 Rendulic, Leonard  Crans-sur-Sierre   12,4 14 16

 16 Rey, Frédéric-A.  Crans-sur-Sierre   21,1 24 15

 * Nanchen, Daniel G.  Crans-sur-Sierre   17,9 20 15

 18 Nanchen, Claude-Francois  Crans-sur-Sierre   23,1 26 14

 19 Nanchen, Richard  Crans-sur-Sierre   18,5 21 12

 * Bonvin, Martial  Crans-sur-Sierre   12,7 14 12

 * Massazza, Tommaso Crans-sur-Sierre   30,0 35 12

 22 Nanchen, Lionel Sierre   27,3 31 11

 * Emery, Fabien  Crans-sur-Sierre   12,8 14 11

 * Cheseaux, Sébastien Crans-sur-Sierre   16,8 19 11

 25 Ruoff, Severin Sebastian Crans-sur-Sierre   29,5 34 9

Golf Club Crans-sur-Sierre (10)
 

Liste de résultats Single - Stableford; 18 Trous
31e Open de Lens 02.06.2012 
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Etat: 31.05.2013, 11:15 Uhr 



Golfsuisse Calendrier des tournois - Résultats

Net Elites

Rang Nom Club 
Exact
Hcp 

Playing
Hcp 

Total CBA NSPG 

1 1 Emery, Gabriel  Crans-sur-Sierre   16,7 19 40 0 (33-36) 40

2 2 Rey, Loïc Crans-sur-Sierre   16,8 19 38 0 (33-36) 38

 3 Rey, Frédéric-A.  Crans-sur-Sierre   21,1 24 37 0 (32-36) 37

 * Forcen, Hector  Crans-sur-Sierre   11,0 12 37 0 (34-36) 37

 * Cordonier, Patrice  Crans-sur-Sierre   13,1 14 37 0 (33-36) 37

 * Pache, Barnabé  Crans-sur-Sierre   8,0 8 37 0 (34-36) 37

 * Massazza, Tommaso Crans-sur-Sierre   30,0 35 37 0 (31-36) 37

 8 Besse, Roger  Crans-sur-Sierre   17,2 19 36 0 (33-36) 36

 * Bonvin, Jean-Yves  Crans-sur-Sierre   13,4 15 36 0 (33-36) 36

 10 Ruoff, Severin Sebastian Crans-sur-Sierre   29,5 34 35 0 (31-36) 35

 * Viscolo, Alain  Crans-sur-Sierre   16,7 19 35 0 (33-36) 35

 12 Emery, Charles-Henri  Crans-sur-Sierre   10,4 11 34 0 (34-36) 34

 * Emery, Philippe Gérard  Crans-sur-Sierre   14,1 16 34 0 (33-36) 34

 14 Nanchen, Lionel Sierre   27,3 31 33 0 (31-36) 33

 * Emery, Jérôme  Crans-sur-Sierre   3,7 3 33 0 (35-36) 33

 * Nanchen, Daniel G.  Crans-sur-Sierre   17,9 20 33 0 (33-36) 33

 17 Nanchen, Claude-Francois  Crans-sur-Sierre   23,1 26 32 0 (32-36) 32

 * Bestenheider, Xavier  Crans-sur-Sierre   10,9 12 32 0 (34-36) 32

 19 Reverberi, Francois  Crans-sur-Sierre   1,0 0 29 0 (35-36) 29

 20 Lamon, Denis-Clovis  Crans-sur-Sierre   12,6 14 27 0 (33-36) 27

 * Rendulic, Leonard  Crans-sur-Sierre   12,4 14 27 0 (33-36) 27

 22 Nanchen, Richard  Crans-sur-Sierre   18,5 21 25 0 (32-36) 25

 23 Bonvin, Martial  Crans-sur-Sierre   12,7 14 24 0 (33-36) 24

 24 Cheseaux, Sébastien Crans-sur-Sierre   16,8 19 23 0 (33-36) 23

Golf Club Crans-sur-Sierre (10)
 

Liste de résultats Single - Stableford; 18 Trous
31e Open de Lens 02.06.2012 
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 25 Emery, Fabien  Crans-sur-Sierre   12,8 14 21 0 (33-36) 21

Etat: 31.05.2013, 11:15 Uhr 
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Golfsuisse Calendrier des tournois - Résultats

Brut Seniors
Rang Nom Club Exact Hcp Playing Hcp Total 

1 1 Bétrisey, Noel Crans-sur-Sierre   5,4 5 29

 2 Bétrisey, Sylvain  Sion   8,0 8 28

 3 Emery, Roger-Georges  Crans-sur-Sierre   10,1 11 27

 4 Rey, Bernard-André  Crans-sur-Sierre   17,2 19 25

 * Emery, André  Crans-sur-Sierre   11,5 13 25

 * Emery, Nicolas  Sierre   6,6 7 25

 * Rey, Claude  Crans-sur-Sierre   3,6 3 25

 8 Praplan, Jacky Crans-sur-Sierre   9,8 11 23

 9 Bonvin, Adrien-Marcel Crans-sur-Sierre   15,1 17 22

 * Rey, Guy-François  Crans-sur-Sierre   16,0 18 22

 11 Emery, René-Claude  Crans-sur-Sierre   10,0 11 21

 * Nanchen, Jean-Michel  Crans-sur-Sierre   12,9 14 21

 * Furrer, Otto  Crans-sur-Sierre   9,7 10 21

 * Mudry, Jacques-Ant.  Crans-sur-Sierre   12,0 13 21

 15 Lamon, Paul-Henri  Crans-sur-Sierre   17,9 20 20

 * Cordonier, Charly  Crans-sur-Sierre   9,8 11 20

 17 Bagnoud, Patrick-M.  Crans-sur-Sierre   11,3 12 19

 * Bonvin, Michel-Gérard  Crans-sur-Sierre   17,9 20 19

 19 Emery, Mike Crans-sur-Sierre   11,5 13 18

 20 Nanchen, André Michel Sierre   14,8 16 17

 * Emery, Jacques-Yvan  Crans-sur-Sierre   16,1 18 17

 22 Morard, Michel Roland Crans-sur-Sierre   12,6 14 16

 23 Papaux, Robert  Crans-sur-Sierre   19,1 22 14

 24 Rey, Jean-Charles Crans-sur-Sierre   18,4 21 12

 25 Cuccu, Guillaume Crans-sur-Sierre   16,9 19 11

Golf Club Crans-sur-Sierre (10)
 

Liste de résultats Single - Stableford; 18 Trous
31e Open de Lens 02.06.2012 

http://golfsuisse.ch/public/turniere/turnierergebnis.cfm?clubnr=10&turniernum=410000013894&a=2013&klassen_dsidsys=5075613&aktrunde=1
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279128&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279176&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279176&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=64
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279138&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279138&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279124&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279124&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279115&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279115&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279161&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279161&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=49
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279122&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279122&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279137&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279159&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279120&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279120&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279117&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279117&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279182&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279182&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279134&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279134&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279131&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279131&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279150&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279150&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279135&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279135&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279140&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279140&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279164&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279164&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279158&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279178&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=49
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279121&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279121&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279170&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279132&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279132&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279152&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279123&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10


 * Rey, Michel-Louis  Crans-sur-Sierre   14,0 16 11

 * Bonvin, André-Serge Crans-sur-Sierre   15,7 18 11

 28 Hummel, Hans Crans-sur-Sierre   21,3 24 10

 29 Betrisey, Benoit Sion   21,8 25 9

 * Bétrisey, Bernard-Charles Crans-sur-Sierre   21,8 25 9

 31 Kämpfen, Victor  Crans-sur-Sierre   23,8 27 7

Etat: 31.05.2013, 11:15 Uhr 
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Golfsuisse Calendrier des tournois - Résultats

Net Seniors

Rang Nom Club 
Exact
Hcp 

Playing
Hcp 

Total CBA NSPG 

1 1 Rey, Bernard-André  Crans-sur-Sierre   17,2 19 42 0 (33-36) 42

2 2 Lamon, Paul-Henri  Crans-sur-Sierre   17,9 20 40 0 (33-36) 40

 3 Bonvin, Adrien-Marcel Crans-sur-Sierre   15,1 17 39 0 (33-36) 39

 * Rey, Guy-François  Crans-sur-Sierre   16,0 18 39 0 (33-36) 39

 5 Emery, Roger-Georges  Crans-sur-Sierre   10,1 11 38 0 (34-36) 38

 6 Emery, André  Crans-sur-Sierre   11,5 13 37 0 (33-36) 37

 7 Bétrisey, Sylvain  Sion   8,0 8 36 0 (34-36) 36

 * Bonvin, Michel-Gérard  Crans-sur-Sierre   17,9 20 36 0 (33-36) 36

 9 Bétrisey, Noel Crans-sur-Sierre   5,4 5 34 0 (34-36) 34

 * Praplan, Jacky Crans-sur-Sierre   9,8 11 34 0 (34-36) 34

 * Papaux, Robert  Crans-sur-Sierre   19,1 22 34 0 (32-36) 34

 * Nanchen, Jean-Michel  Crans-sur-Sierre   12,9 14 34 0 (33-36) 34

 * Mudry, Jacques-Ant.  Crans-sur-Sierre   12,0 13 34 0 (33-36) 34

 14 Emery, Jacques-Yvan  Crans-sur-Sierre   16,1 18 33 0 (33-36) 33

 15 Emery, Nicolas  Sierre   6,6 7 32 0 (34-36) 32

 * Bétrisey, Bernard-Charles Crans-sur-Sierre   21,8 25 32 0 (32-36) 32

 17 Rey, Jean-Charles Crans-sur-Sierre   18,4 21 31 0 (33-36) 31

 * Emery, René-Claude  Crans-sur-Sierre   10,0 11 31 0 (34-36) 31

 * Nanchen, André Michel Sierre   14,8 16 31 0 (33-36) 31

 * Bagnoud, Patrick-M.  Crans-sur-Sierre   11,3 12 31 0 (34-36) 31

 * Furrer, Otto  Crans-sur-Sierre   9,7 10 31 0 (34-36) 31

 * Cordonier, Charly  Crans-sur-Sierre   9,8 11 31 0 (34-36) 31

 23 Hummel, Hans Crans-sur-Sierre   21,3 24 29 0 (32-36) 29

 24 Emery, Mike Crans-sur-Sierre   11,5 13 28 0 (33-36) 28

Golf Club Crans-sur-Sierre (10)
 

Liste de résultats Single - Stableford; 18 Trous
31e Open de Lens 02.06.2012 

http://golfsuisse.ch/public/turniere/turnierergebnis.cfm?clubnr=10&turniernum=410000013894&a=2013&klassen_dsidsys=5075614&aktrunde=1
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279124&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279124&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279150&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279150&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279159&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279120&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279120&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279138&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279138&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279115&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279115&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279176&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279176&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=64
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279164&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279164&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279128&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279137&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279132&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279132&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279182&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279182&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279131&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279131&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279121&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279121&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279161&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279161&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=49
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279160&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279152&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279117&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279117&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279178&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=49
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279140&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279140&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279134&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279134&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279135&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279135&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279183&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_1279158&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10


 * Morard, Michel Roland Crans-sur-Sierre   12,6 14 28 0 (33-36) 28

 * Rey, Claude  Crans-sur-Sierre   3,6 3 28 0 (35-36) 28

 27 Betrisey, Benoit Sion   21,8 25 27 0 (32-36) 27

 28 Cuccu, Guillaume Crans-sur-Sierre   16,9 19 24 0 (33-36) 24

 * Kämpfen, Victor  Crans-sur-Sierre   23,8 27 24 0 (32-36) 24

 * Bonvin, André-Serge Crans-sur-Sierre   15,7 18 24 0 (33-36) 24

 31 Rey, Michel-Louis  Crans-sur-Sierre   14,0 16 23 0 (33-36) 23

Etat: 31.05.2013, 11:15 Uhr 
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Golfsuisse Calendrier des tournois - Résultats

Brut Dames
Rang Nom Club Exact Hcp Playing Hcp Total 

1 1 Cordonier, Sandrine  Sierre   6,5 8 27

 2 Emery, Yvette  Crans-sur-Sierre   10,9 13 24

 3 Briguet, Barbara C.  Crans-sur-Sierre   11,3 14 18

 * Betrisey, Fabiola  Sierre   12,0 15 18

 5 Jouffroy, Jacqueline  Crans-sur-Sierre   22,4 27 15

 6 Bonvin-Taramarcaz, Anne-Marie  Crans-sur-Sierre   18,3 22 14

 * Nanchen, Micheline  Crans-sur-Sierre   17,4 21 14

 8 Aebi, Hadee Crans-sur-Sierre   18,5 22 11

 9 Lamon, Phillida  Crans-sur-Sierre   26,0 31 10

 * Lamon, Ursula  Crans-sur-Sierre   27,2 33 10

 * Rey, Marie-Jeanne  Crans-sur-Sierre   20,5 25 10

 12 Viscolo, Stéphanie  Crans-sur-Sierre   19,4 23 8

 13 Sobol, Madeleine  Crans-sur-Sierre   24,7 30 7

 14 Briguet, Amélie Sierre   20,5 25 6

 * Furrer, Béatrice Crans-sur-Sierre   24,0 29 6

 16 Hummel - Cannatella, Nuccia  Crans-sur-Sierre   26,1 32 5

Golf Club Crans-sur-Sierre (10)
 

Liste de résultats Single - Stableford; 18 Trous
31e Open de Lens 02.06.2012 

Etat: 31.05.2013, 11:15 Uhr 
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Golfsuisse Calendrier des tournois - Résultats

Net Dames

Rang Nom Club 
Exact
Hcp 

Playing
Hcp 

Total CBA NSPG 

1 1 Jouffroy, Jacqueline  Crans-sur-Sierre   22,4 27 38 0 (32-36) 38

2 2 Emery, Yvette  Crans-sur-Sierre   10,9 13 36 0 (34-36) 36

 3 Cordonier, Sandrine  Sierre   6,5 8 35 0 (34-36) 35

 4
Bonvin-Taramarcaz,
Anne-Marie  

Crans-sur-Sierre   18,3 22 34 0 (33-36) 34

 5 Lamon, Ursula  Crans-sur-Sierre   27,2 33 32 0 (31-36) 32

 * Aebi, Hadee Crans-sur-Sierre   18,5 22 32 0 (32-36) 32

 7 Briguet, Barbara C.  Crans-sur-Sierre   11,3 14 31 0 (34-36) 31

 * Rey, Marie-Jeanne  Crans-sur-Sierre   20,5 25 31 0 (32-36) 31

 * Betrisey, Fabiola  Sierre   12,0 15 31 0 (33-36) 31

 10 Nanchen, Micheline  Crans-sur-Sierre   17,4 21 30 0 (33-36) 30

 11 Lamon, Phillida  Crans-sur-Sierre   26,0 31 29 0 (32-36) 29

 * Sobol, Madeleine  Crans-sur-Sierre   24,7 30 29 0 (32-36) 29

 13 Furrer, Béatrice Crans-sur-Sierre   24,0 29 28 0 (32-36) 28

 14 Briguet, Amélie Sierre   20,5 25 26 0 (32-36) 26

 15 Hummel - Cannatella, Nuccia  Crans-sur-Sierre   26,1 32 24 0 (32-36) 24

 * Viscolo, Stéphanie  Crans-sur-Sierre   19,4 23 24 0 (32-36) 24

Golf Club Crans-sur-Sierre (10)
 

Liste de résultats Single - Stableford; 18 Trous
31e Open de Lens 02.06.2012 

Etat: 31.05.2013, 11:15 Uhr 
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